Artikel- Inhalt Vol
Artikelbezeichnung L. )
nummer in Liter in %

4163 1866 Solera Gran Reserva 0,70 40,0
3878 A.H. Riise 1888 Gold Medal 0,70 40,0
3610 A.H. Riise Black Barrel Navy Spiced Rum 0,70 40,0
4369 A.H. Riise Caramel Cream 0,70 17,0
4058 A.H. Riise Centennial Celebration Rum 0,70 45,0
2508 A.H. Riise Danish Navy Rum 0,70 40,0
2509 A.H. Riise Family Reserve Solera 1838 0,70 42,0
3877 A.H. Riise Frogman 0,70 58,0
5216 A.H. Riise Frogman 60th Anniversary 0,70 60,0
2510 A.H. Riise Non Plus Ultra 0,70 42,0
3879 A.H. Riise Non Plus Ultra "Sauternes Cask" 0,70 42,0
4070 A.H. Riise Non Plus Ultra Black Edition 0,70 42,0
3796 A.H. Riise Rum Fregatten Jylland 0,35 45,0
4507 A.H. Riise The Thin Blue Line 0,70 40,0
2511 A.H. Riise X.0. Ambre d'Or Reserve 0,70 42,0
3666 A.H. Riise X.0. Reserve Christmas Rum 0,70 40,0
2819 A.H. Riise X.0. Reserve Port Cask Finish- Limitiert 0,70 45,0
4506 A.H. Riise X.0. Reserve Rum 175 Anniversary 0,70 42,0
2818 A.H. Riise X.0. Reserve Rum Kong Haakon 0,70 42,0
5443 A.H. Riise X.0. Reserve Sauternes Cask 0,70 42,0
1564 A.H.Riise X.0. Reserve Rum Premium 0,70 40,0
3740 Admiral Rodney HMS Princessa - St. Lucia 0,70 40,0
3458 Ahoi Miniatur 0,02 40,0
2824 Ahoi Spiced Rum 0,50 40,0
2811 Angostura 1787 15 Jahre 0,70 40,0
2810 Angostura 1824 12 Jahre 0,70 40,0
1328 Angostura 1919 8 Jahre 0,70 40,0
3726 Angostura No. 1 2nd Edition French Oak Casks 0,70 40,0
3727 Angostura No. 1 3rd Edition Oloroso Sherry Cask 0,70 40,0
3692 Angostura Reserva Blanco 3 Jahre 0,70 37,5
1745 Appleton Estate 21 Jahre 0,70 43,0
1746 Appleton Estate Reserve Blend 0,70 40,0
5887 Appleton Estate Reserve Blend 8 Jahre 0,70 43,0
1747 Appleton Estate SignatureBlend 0,70 40,0
1424 Appleton Rare Blend 12 Jahre 0,70 43,0
3398 Aruag Rum 0,50 43,0
2529 Atlantico Rum Gran Reseva 0,70 40,0
2530 Atlantico Rum Platino 0,70 40,0
2531 Atlantico Rum Reserva 0,70 40,0
1754 Bacardi Anejo Quatro 0,70 40,0
1755 Bacardi Anejo Quatro 1,00 40,0

1176 Bacardi Carta Blanca 1,00 37,5



1326
5354
4365
1752
1753
1750
1751
4814
1789
1790
1788
1791
1756
3158
1765
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1757
1758
1329
1327
2673
3219
5871
3220
1419
4864
3221
3464
3222
1304
1278
5282
4165
3223
3456
2628
3964
3573
3455

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Blanca (10 minis)

Bacardi Carta Negra
Bacardi Carta Negra
Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Oro

Bacardi Coconot Limited Edition

Bacardi Facundo Eximo
Bacardi Facundo Exquisito
Bacardi Facundo Neo
Bacardi Facundo Paraiso
Bacardi Fuego

Bacardi Ginger

Bacardi Gran Reserva Diez
Bacardi Lemon

Bacardi Lemon

Bacardi Mango

Bacardi Mango

Bacardi Oakheart

Bacardi Oakheart

Bacardi Razz

Bacardi Razz

Bacardi Ron 8 Jahre
Bacardi Superior Heritage
Bank's Rum 5

Bank's Rum 7 Island
Barbancourt Rhum 15 Jahre
Barcelo Anejo

Barcelo Blanco

Barcelo Blanco

Barcelo Dorado

Barcelo Dorado

Barcelo Gran Anejo
Barcelo Imperial
Barracuda Spiced Rum

Barril Rum

Black Tears by Vigia Cuban Dry Spiced Rum

Blackwell Fine Rum

Bonpland Rum Blanc VSOP

Bonpland Rum Claire - White Rum
Botran Solera 1893 18 Jahre

Botucal Distillery Collection No. 3

Botucal Mantuano

0,70
3,00
0,05
1,00
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,50
0,70
0,70
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70

37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
32,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
32,0
40,0
32,0
32,0
32,0
32,0
35,0
35,0
32,0
32,0
40,0
44,5
43,0
43,0
43,0
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
37,5
38,0
35,0
42,0
40,0
40,0
40,0
42,0
40,0
47,0
40,0



1032
2408
2058
2409
4118
2410
5199
5742
3225
3226
4147
5975
5976
3547
3263
2680
2679
3236
3235
3234
1587
1588
1049
1238
1239
2464
5823
1004
1645
1005
1643
1644
1646
1647
4247
3513
4131
4130
4132
4992
4133
1478
2001
2002

Botucal Reserva Exclusiva

Botucal Rum Ambassador

Botucal Rum Planas

Botucal Rum TDC No.1 Batch Kettle
Botucal Single Vintage 2005
Botucal TDC No.2 Barbet
Bougainville white Rum

Bovens Echter Arakk

Brugal Anejo

Brugal Blanco Supremo

Brugal XV

Bumbu Original

Bumbu XO

Burke's Echter Jamaica Rum
Burke's Ubersee RuM

Butterbird Aged Rum - Feuerfalter
Butterbird White Rum - Weissling
Cabo Bay Rum 69

Cabo Bay Rum Brown

Cabo Bay Rum White

Cachaca 51

Cachaca 51

Cachaca Thoquino

Canario Cachaca

Canario Cachaca

Captain Blood Black

Captain Morgan

Captain Morgan Dark Rum
Captain Morgan Dark Rum
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White Rum
Captain Morgan White Rum
Cartavio 1929 Antiguo de Solera 12 Jahre
Cartavio X.0. 18 Jahre

Ceepers Rum White

Ceepers Cachaca

Ceepers Rum Brown

Ceepers Rum Coconut

Ceepers Rum Dark

Centenario Rum 20 Jahre Fundacion
Centenario Rum 25 Jahre Gran Reserva

Centenario Rum 30 Jahre Edicion Limitada

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
1,00
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
0,70
1,00
1,00
0,70
1,00
0,70
3,00
1,00
0,70
1,00
0,70
3,00
0,70
1,00
0,70
0,70
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70

40,0
47,0
47,0
47,0
43,0
47,0
40,0
40,0
38,0
40,0
38,0
40,0
40,0
40,0
73,0
46,0
46,0
69,0
37,5
37,5
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
73,0
35,0
40,0
40,0
35,0
35,0
35,0
37,5
37,5
40,0
40,0
37,5
38,0
37,5
21,0
73,0
40,0
40,0
40,0



4391
3327
3739
3738
4896
4081
3751
5632
3274
1231
4423
2161
2162
5129
3275
2674
3967
3969
2675
3971
6225
2676
4439
5256
4440
4602
4601
2451
4605
4610
4611
4375
1224
2514
3837
5542
1584
6080
6081
1430
4764
2163
4046
3276

Centenario Rum 9 Jahre Conmemorativo
Ceylon Arrack

Chairmans Reserve "The Forgotten Casks"
Chairmans Reserve Rum St. Lucia
Cihuatan Nikte Ron de El Salvador
Cinecane Classic 3 Jahre

Cinecane Gold Popcorn Rum 12 Jahre
Clairin Sajous

Clement Rhum Blanc Premiere Canne Agricole
Clement Rhum 10 Jahre

Clement Rhum Ambre

Clement Rhum Canne Bleue 2017
Clement Rhum Canne Bleue 2018
Clement Rhum Canne Bleue 2019

Clement Rhum Clement Vieux VSOP

Compagnie des Indes Jamaica 5 Jahre Navy Strength

Compagnie des Indes Caraibes
Compagnie des Indes Guyana 12 Jahre
Compagnie des Indes Jamaica 5 Jahre
Compagnie des Indes Latino 5 Jahre
Compagnie des Indes Rum Guyana 8 Jahre
Compagnie des Indes Tricorne White Rum
Companero Ron Elixir Orange
Companero Ron Gran Reserva
Companero Ron Panama Extra Anejo
Copalli Rested Rum BIO

Copalli White Rum BIO

Cuate 13 Anejo Gran Reserva
Damoiseau Rhum Blanc

Damoiseau Rhum Millesime 2008 7 Y.O.
Damoiseau Vieux Rhum Millesime 1995
Delicana Silver Cachaca

Dictador 12 Jahre

Dictador 20 Jahre

Dictator XO Perpetual

Dillon Rhum Blanc Agricole

Don Papa 10 Jahre

Don Papa Baroko

Don Papa Masskara

Don Papa Rum

Don Papa Rum

Don Papa Sherry Cask

Doorlys X.O.

Doorlys 14 Jahre

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,50
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,50
1,00
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
4,50
0,70
0,70
0,70

40,0
40,0
40,0
40,0
47,5
40,0
41,2
55,9
40,0
42,0
40,0
50,0
50,0
50,0
40,0
57,0
43,0
45,0
57,0
40,0
43,0
43,0
40,0
40,0
54,0
44,0
42,0
40,2
40,0
47,9
66,9
38,0
40,0
40,0
40,0
55,0
43,0
40,0
40,0
40,0
40,0
45,0
40,0
48,0



3161 Dos Maderas Double Aged 5 Y.0.+3Y.0. 0,70 37,5

6067 Dos Maderas Luxus 0,70 40,0
3162 Dos Maderas Triple Aged 5Y.0.+5Y.0. 0,70 40,0
1460 El Dorado Rum 12 Jahre 0,70 40,0
1429 El Dorado Rum 15 Jahre 0,70 43,0
3514 El Dorado Rum 21 Jahre 0,70 43,0
3434 El Dorado Rum 8 Jahre 0,70 40,0
5025 Embargo Anejo Blanco Rum 0,70 40,0
4682 Embargo Anejo Exquisito Rum 0,70 40,0
5664 Eminente Ambar Claro 3 Jahre 0,70 40,0
5665 Eminente Reserva 7 Jahre 0,70 40,0
4410 English Harbour 5 Jahre 0,70 40,0
4815 Espirito de Minas Cachaca 0,70 42,0
6231 Flor de Cana 18 Jahre 0,70 40,0
6230 Flor de Cana 4 Jahre 0,70 40,0
4392 Flor de Cana Centenario 12 Jahre 0,70 40,0
3767 Flor de Cana Centenario 18 Jahre Legacy Edition 1,00 40,0
2594 Flor de Cana Rum Classico 5 Jahre 0,70 40,0
2595 Flor de Cana Rum Gran Reserva 7 Jahre 0,70 40,0
2092 Gosling Black Seal 151 Proof 0,70 75,5
1276 Gosling Black Seal Dark Rum 0,70 40,0
4981 Gosling Gold Seal 0,70 40,0
2575 Gosling Old Rum in Holzkiste 0,70 40,0
3973 Goslings Family Reserve Rum 0,70 40,0
4646 Guderhand Bio Rum weil} 0,70 40,0
4061 Gunroom 2 Ports White Rum 0,70 40,0
4062 Gunroom 4 Ports Rum 0,70 40,0
2728 Gunroom Navy Rum Issued at Gunpowder Proof 0,50 65,0
6270 Hampden 8 Jahre Pure Single Jamaican Rum 0,70 46,0
6229 Hampden Estate Gold Rum 0,70 40,0
2439 Hansen Blau Rum 0,70 40,0
2525 Hansen Blau Rum 1,00 40,0
5809 Hansen Blau Rum 0,35 40,0
3227 Hansen Prasident 0,70 42,0
5196 Hansen Rot Rum 0,70 54,0
2551 Havana Club 15 Jahre 0,70 40,0
1009 Havana Club 3 Jahre 1,00 40,0
1330 Havana Club 3 Jahre 0,70 40,0
3724 Havana Club 3 Jahre 3,00 40,0
1010 Havana Club 7 Jahre 0,70 40,0
1975 Havana Club 7 Jahre 3,00 40,0
1164 Havana Club Anejo Especial 0,70 40,0
4069 Havana Club Maximo 0,50 40,0

1219 Havana Club Pacto Navio 0,70 40,0



1163
5774
4276
4751
3880
3881
4159
3237
4248
5248
4583
3242
1906
2813
3741
3717
4396
1233
2187
4386
5926
3085
4763
2107
2108
2631
3885
4064
3460
3609
2555
2815
2557
3461
3882
3883
2814
3884
3661
3663
3664
2816
1273
2052

Havana Club Seleccion de Maestro
Havana Club Tributo 2017

Havana Club Union

Havana Club Verde

J. Wray Gold Rum

J. Wray Silver Rum

J.M. Eleve Sous Bois Agricole
Jacinto Cachaca

Janeiro Cachaca

JM Rhum Calvados Cask Finish Serie No. 2

Kaniche XO Double Wood Rum
Kirk and Sweeney 12 Jahre
Kirk and Sweeney 18 Jahre
Kirk and Sweeney 23 Jahre
Kiyomi Rum

La Mauny Vieux VSOP Rum
Lambs Navy Rum

Lazy Dodo Single Estated Rum
Leblon Cachaca

Legendario Elixir de Cuba
Legendario Ronsse Punch Au Rhum
Lemon Hart Original

Liebl Bavarian Rum

Magnifica Safra Do Ano Cachaca
Magnifica Tradicional Cachaca
Magnifica Tradicional Cachaca
Malecon - Licor de Ron 9 Jahre
Malecon 10 Jahre

Malecon 12 Jahre

Malecon 12 Jahre

Malecon 15 Jahre

Malecon 18 Jahre

Malecon 21 Jahre

Malecon 25 Jahre

Malecon 3 Jahre

Malecon 3 Jahre

Malecon 8 Jahre

Malecon Extra Seco

Malecon Rare Proof 13 Jahre
Malecon Rare Proof 18 Jahre
Malecon Rare Proof 20 Jahre
Malecon Seleccion Esplendida 1982
Malteco 10 Jahre

Malteco 15 Jahre

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70
0,05
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

45,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
50,0
40,0
40,0
41,4
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
34,0
32,0
40,0
40,0
40,0
40,0
45,0
35,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
37,5
50,5
51,7
48,4
40,0
40,0
40,0



4047 Malteco 20 Jahre 0,70 40,0

4048 Matusalem 7 Jahre Solera 0,70 40,0
4356 Matusalem Clasico Solera 10 Jahre 0,70 40,0
4393 Matusalem Gran Reserva Solera 15 Jahre 0,70 40,0
2689 Matusalem Gran Reserva Solera 23 Blender 0,70 40,5
4049 Matusalem Platino White Rum 0,70 40,0
4435 Mezan Jamacica XO 0,70 40,0
5452 Mezan Trinidad 2003 GP 0,70 46,0
2971 Ming River Sichuan Baijiu 0,70 45,0
6187 Moin Spiced Rum 0,50 40,0
2817 Mount Gay 1703 Master Select -Limitiert 0,70 43,0
2812 Mount Gay Black Barrel 0,75 40,0
1509 Mount Gay Eclipse 0,70 40,0
1448 Mount Gay XO 0,70 43,0
1131 Myers's Rum 0,70 40,0
1463 Myers's Rum 1,00 40,0
1022 Nega Fulo Cachaca 1,00 41,5
1332 Nega Fulo Cachaca 0,70 41,5
1334 Old Monk 7 Jahre 1,00 42,8
6111 Old Monk 7 Jahre 0,70 42,8
6110 Old Monk Surpreme 0,70 42,8
1101 Old Pascas 1,00 73,0
1333 Old Pascas 0,70 73,0
3165 Old Pascas Dark Rum 0,70 37,5
1468 Old Pascas Dark Rum Barbados 1,00 37,5
1469 Old Pascas Jamaica Rum 1,00 40,0
3228 Old Pascas Jamaica Rum 0,70 40,0
1102 Old Pascas White Rum - Barbados 1,00 37,5
3799 Old Pascas White Rum - Barbados 0,70 37,5
4895 Opthimus 15 Jahre 0,70 38,0
1232 Opthimus 25 Jahre 0,70 38,0
5257 Opthimus 25 Jahre Malt Whisky Finish 0,70 43,0
1133 Pampero Anejo Especial 1,00 40,0
1134 Pampero Anejo Especial 0,70 40,0
1132 Pampero Aniversario 0,70 40,0
1648 Pampero Blanco 0,70 37,5
1649 Pampero Blanco 1,00 37,5
1650 Pampero Seleccion 1938 0,70 40,0
4623 Papagayo Organic Golden Rum 0,70 37,5
4624 Papagayo Organic White Rum 0,70 37,5
5198 Paranubes Rum Mexico 0,70 54,0
2773 Phraya Gold Rum 0,75 40,0
1157 Pitu Cachaca 1,00 40,0

1937 Pitu Cachaca 0,70 40,0



5609
2089
1225
4355
4465
5841
3734
4783
3737
4357
6112
4782
4484
2157
2158
5247
4691
3736
1335
2159
2160
4464
5795
2090
1592
4362
3243
1549
2008
3841
1449
1464
4379
1226
5855
5312
6097
5131
5132
3178
5827
2629
2645
2644

Plantation 6 Jahre Panama Marsala Cask Finish
Plantation Barbados 5 Jahre

Plantation Barbados Extra Old
Plantation Barbados Grande Reserve
Plantation Barbados Vintage 2005
Plantation Barbados Vintage 2011
Plantation Black Cask N° 4 Barbados Fiji
Plantation Experience Box (6)

Plantation Fiji 2009 Vintage Edition
Plantation Guatemala - Belize Gran Anejo
Plantation Guyana 2008

Plantation Isle of Fiji

Plantation Jamaica 2005 Vintage
Plantation Original Dark Rum

Plantation Original Dark Rum

Plantation Panama 2006 Muscat Cask Finish
Plantation Panama 2006 Vintage Edition
Plantation Peru 2006 Vintage Edition
Plantation Pineapple

Plantation Rum Overproof O.F.T.D.
Plantation Rum Xaymaca Special Dry
Plantation Trinidad Vintage 2005
Plantation Trinidad Vintage 2008
Plantation White 3 Stars

Pott der Gute

Presidente 15 Jahre

Presidente 23 Jahre

Prohibido Rum Solera 12 Solera
Prohibido Rum Solera 15 Solera

Pussers Black Label Gunpowder Proof
Pussers British Navy Rum

Pussers British Navy Rum Blue Label
Pussers Rum 15 Jahre

Pyrat XO Reserve

Rammstein Rum Jamaica / Trinidad

Ratu Signature Blend Rumliqueur 8 Jahre
Ratu Signature Rum 8 Jahre

Relicario Ron Superior

Relicario Ron Surpremo

Remedy Spiced Rum

Remedy Spiced Rum (12)

Revolte Blanco Rum

Revolte Falernum

Revolte Overproof

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,10
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,05
0,50
0,50
0,50

45,2
40,0
40,0
40,0
42,8
51,1
40,0
40,0
44,8
42,0
47,6
40,0
45,2
40,0
40,0
41,9
41,6
43,0
40,0
69,0
43,0
42,0
40,0
41,2
54,0
40,0
40,0
40,0
40,0
54,5
75,0
40,0
40,0
40,0
40,0
35,0
35,0
40,0
40,0
41,5
41,5
41,5
24,0
60,0



2648
2646
4701
4700
1227
3978
2546
1855
1353
1856
1857
1858
1859
1860
6224
3289
2734
5952
2554
4389
5878
3290
5512
4642
4259
4974
4586
3293
3294
3291
3527
4588
6033
5971
4453
3328
1861
1862
1863
1336
1865
1866
1867
2539

Revolte Spiced Rum

Revolte Swedish Punch

Rhum J.M. VSOP

Rhum J.M. XO

Ritual Havana Club

Riviere du Mat X.0O.

Ron Varadero 15 Jahre

Ron Abuelo 12 Jahre Panama

Ron Abuelo 7 Jahre Panama

Ron Abuelo Anejo Panama

Ron Abuelo Centuria

Ron Abuelo XV Finish Collection Napoleon
Ron Abuelo XV Finish Collection Oloroso
Ron Abuelo XV Finish Collection Tawny
Ron Amazona

Ron Anejo Botran Reserva 15 Jahre

Ron Anejo Botran Reserva Blanca

Ron Bermundez Aniversario 12 Years
Ron Cacique 500

Ron Cacique Anejo

Ron Canero Essential 12 Jahre Sauternes Cask
Ron Cubaney Tesoro 25 Jahre

Ron de Jeremy XO

Ron di Marinero Bio Fair Trade

Ron Elba Hamburg Dry Rum

Ron Esclavo Dominicana 12 jahre Sherry Cask
Ron Espero Extra Anejo XO

Ron Miel Artemi

Ron Miel Tobacco

Ron Millonario 15 Jahre Reserva Solera Especial
Ron Millonario X.O.

Ron Mocambo Anejo 20 Jahre

Ron Piet Panama Rum

Ron Quorhum 12 Jahre in GP

Ron Quorhum 23 Jahre Solera

Ron Quorhum 30 Aniversario 30 Jahre
Ron Vacilon Anejo 15 Jahre

Ron Vacilon Anejo 18 Jahre

Ron Vacilon Anejo 25 Jahre

Ron Vacilon Anejo 3 Jahre

Ron Vacilon Anejo 3 Jahre

Ron Vacilon Anejo 5 Jahre

Ron Vacilon Anejo 7 Jahre

Ron Varadero 3 Jahre

0,50
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,50
0,70
0,70
1,00
1,00
0,70
0,70
0,50
0,50
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
1,00

40,0
20,0
40,0
40,0
37,8
42,0
38,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
53,0
40,0
40,0
40,0
40,0
37,5
41,0
38,0
40,0
40,0
47,0
40,0
40,0
20,0
22,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,0



2540
2543
2545
4437
4460
4438
4436
2300
5856
1044
1880
1879
3976
6226
4343
1337
1767
1274
5888
2507
2820
4411
4087
1490
5672
4907
1887
1888
3886
3206
3587
3205
3283
3744
1331
3607
3608
5197
2677
3887
2678
4409
1525
5417

Ron Varadero 3 Jahre

Ron Varadero 5 Jahre

Ron Varadero 7 Jahre

Rum Bar Worthy Park Silver White Rum

Rum Plantation Jamaica 1999 Clarendon MMW
Rum-Bar Single Estate 2006 Cask Strength 12 Y
Rum-Bar Worthy Park Rum - White Overproof
Ryoma 7 Jahre Japanese Rum

Sagatiba Pura Cachaca

Sailor Jerry Spiced Rum

Saint James Rhum Ambre

Saint James Rhum Blanc Martinique

Saint James Rhum Vieux Agricole

Saint James XO

Samaroli Demerara Dark Rum 2005/2017
Santa Teresa 1796 Antiguo de Solera

Santa Teresa Claro

Santa Teresa Gran Reserva

Santiago de Cuba Carta Blanca

Santos Dumont - Elixir Brazil Rum

Santos Dumont X.O.

Sister Isles Dark Rum

Six Saints Rum

Smith & Cross Rum

Smokehead High Voltage

Spiritus Rex Grooms Oak Rum

Stroh Jagertee

Stroh Original 80

Stroh Original 80

Szene Cachaca

Szene Rum Braun

Szene Rum Weil}

Takamaka Rum - Extra Noir Aged

Teeda Rum 5 Jahre

The Kraken Black Spiced Rum

The Kraken Black Spiced Rum Limited Black Edition
The Kraken Black Spiced Rum Limited White Edition
The Real Mc Coy 12 Madeira

Tiki Lovers Dark Rum

Tiki Lovers Pineapple

Tiki Lovers White Rum

Tres Paises Premium Rum

Trois Rivieres Blanc Rum

Trois Rivieres Cuvee de L'Ocean Rum

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0.70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,35
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
1,00
0,70

38,0
38,0
38,0
40,0
46,7
56,0
63,0
40,0
38,0
40,0
40,0
40,0
42,0
43,0
45,0
40,0
40,0
40,0
38,0
40,0
40,0
40,0
41,7
57,0
57,0
42,0
40,0
80,0
80,0
38,0
37,5
37,5
38,0
40,0
40,0
40,0
40,0
46,0
57,0
45,0
50,0
40,0
50,0
42,0



4103
3696
3023
3543
3024
4551
6027
6029
4077
2011
2614
4378
1136
1651
1652
1338
4220
1526

Trois Rivieres VSOP Reserve Speciale

Velho Barreiro Gold

Velho Barreiro Gold Cachaca

Velho Barreiro Gold Deluxe Cachaca 10 Jahre
Velho Barreiro Silver Cachaca

Vizcaya VXOP Rum Cask 21

Warlich Rum

Warlich Rum Demon Design

Wood Stork - Schwarzwald made Spiced Rum
Wray & Nephew White Overproof

Yaguara Branca

Ypioca Cachaca Prata

Zacapa 23 Solera

Zacapa Edicion Negra

Zacapa Royal

Zacapa X.0. Centario

Zafra Master Reserve 21 Jahre

Zaya Gran Reserva

0,70
0,70
1,00
0,70
1,00
0,70
0,50
0,50
1,00
0,70
0,70
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

40,0
39,0
40,0
39,0
39,0
40,0
40,0
40,0
40,0
63,0
40,5
38,0
40,0
43,0
45,0
40,0
40,0
40,0



